

**Lucrari de reparatie a
acoperisului la depozitul de
pastrare a fainei (repetat)**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie a acoperisului la depozitul de pastrare a fainei (repetat)

Valoarea de deviz 287 718,54 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	344,700	74,00	25 507,80
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,700	74,00	199,80
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	16,000	74,00	1 184,00
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	20,750	74,00	1 535,50
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	150,500	74,00	11 137,00
		Total manopera				39 564,10

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	12,660	30,00	379,80
2.	22223	Aerator	buc	8,000	150,00	1 200,00
3.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	396,900	30,00	11 907,00
4.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	9,064	33,00	299,11
5.	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0,832	41,00	34,11
6.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	192,000	40,00	7 680,00
7.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	250,130	75,00	18 759,75
8.	26821326004701	MEMBRANA BITUMINOASA	m2	1 328,250	75,00	99 618,75
9.	2875114203870	Gura de scurgere din fonta emailata pt. evacuarea apelor de pe acoperisuri si terase	buc	2,080	360,00	748,80
10.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,640	24,24	15,51
		Total materiale de construcții				140 642,83

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	137,600	12,00	1 651,20
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,120	70,00	148,40
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,192	70,00	13,44
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	37,800	90,00	3 402,00
5.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,200	120,00	24,00
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,111	400,00	844,40
		Total utilaje de construcții				6 083,44

Total:

Cheltuieli directe	lei	186 290,37
CAS	24,00 %	9 495,38
Cheltuieli de transport	7,00 %	9 845,00

Total	100,00 +	205 630,75
Cheltuieli de regie	10,00 %	20 563,08
Total	100,00 +	226 193,83
Beneficiul de deviz	6,00 %	13 571,62
Total	100,00 +	239 765,45
TVA	20,00 %	47 953,09
Total deviz:		287 718,54

Intocmit

(Meridian Construct SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)